PAGE
10

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2026г. № 105
                           пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 06.02.2025г. № 111 «О  Почетной грамоте Администрации  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 06.02.2025г. № 111 «О  Почетной грамоте Администрации  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», следующее изменение:

Пункт 14 Положения к постановлению изложить в следующей редакции:

«14. Изготовление бланков Почетных грамот по образцу, установленному приложением № 7 к настоящему Положению, их учет и хранение осуществляются  Администрацией муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	 Д.А. Каменев

	Приложение № 7
к Положению о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

ОБРАЗЕЦ БЛАНКА

Почетной грамоты Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
[image: image1.jpg]

      [image: image2.jpg]

    Администрация муниципального образования

       «Шумячский муниципальный округ»

       Смоленской области
     ПОЧЕТНАЯ

     ГРАМОТА
     награждается